MUNICÍPIO DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS-RS
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                         Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2019
EDITAL  Nº 50/2019, DE 01 DE OUTUBRO DE 2019.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE POR

PRAZO INDETERMINADO

DIONISIO PEDRO WAGNER, Prefeito Municipal de LAGOA DOS TRÊS CANTOS, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital
para:

I. DIVULGAR o resultado das provas escritas de Processo Seletivo Simplificado para provimento do cargo de
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, conforme segue:

Nº NOME DO CANDIDATO PROVA TOTAL FINAL
001 MARCIELI AREND 62,50 62,50 62,50
002 MARIANE LETICIA BAUER 57,50 57,50 57,50
003 MICHELE LORENZON LEUZE 72,50 72,50 72,50

II. Os candidatos interessados em interpor recurso referente ao resultado poderão fazê-lo no período de 02 de
outubro de 2019, preenchendo o Formulário Eletrônico no site www.unars.com.br, na Área do Candidato, mediante
o login informando o CPF e sua senha.

III. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Lagoa dos Três Cantos/RS, 01 de Outubro de 2019.

DIONISIO PEDRO WAGNER
Prefeito Municipal

ANTÔNIO MARCO DUARTE BORGES
Secretario Municipal da Administração, Fazenda e Planejamento

http://www.unars.com.br/